ОТКРОЙ МИР
НОВОЙ
ЭНЕРГИИ!
2
ИННОВАЦИОННЫЕ БАТАРЕИ
ДЛЯ ЛЕГКОВЫХ И ЛЕГКИХ
КОММЕРЧЕСКИХ АВТОМОБИЛЕЙ
ИННОВАЦИОННЫЕ БАТАРЕИ

На 300% увеличенный ресурс
циклов перезаряда
300%
cycle life
PLATINUM AGM
DIN
Линейка аккумуляторов ABSEL PLATINUM AGM предназначены
для использования в автомобилях, оснащенных системой Start-Stop
и рекуперативным торможением.
L1
L3 L4 L5
L2
16
Европейский тип
20- EN (A)
L1 QX 540 505 AGM.L1.50.056.A 50 5605 60 01 B132 07 1751 90 1901 5,2
L2 QX 540 504 AGM.L2.60.068.A 60 6807 20 01 B132 42 1751 90 1901 8,0
L3 QX 540 503 AGM.L3.70.076.A 70 7608 00 01 B132 78 1751 90 1902 0,5
L4 QX 540 502 AGM.L4.80.080.A 80 8008 50 01 B133 15 1751 90 1902 3,5
L5 QX 540 501 AGM.L5.95.090.A 95 9009 50 01 B133 53 1751 90 1902 6,5
6
18
ИННОВАЦИОННЫЕ БАТАРЕИ
ДЛЯ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ

Нижнее
крепление
D6
22
SELECTION
SELECTION EVO
C13
QX 547 130 F 105 760 800 0 1 B03 347 175 213 235 26,0
QX 547 131 G 105 760 800 1 1 B03 347 175 213 235 26,0
D4 (TYPE A)
QX 547 040 D4.120.080. 120 800 850 3 1 B03 513 186 195 223 33,5
QX 547 041 D4.120.080. 120 800 850 3 1 B00 513 186 195 223 33,5
QX 547 042 D4.135.095. 135 950 1000 3 1 B03 513 186 195 223 35,7
QX 547 043 D4.135.095. 135 950 1000 3 1 B00 513 186 195 223 35,7
D5 (TYPE B)
QX 547 050 D5.150.100. 150 1000 1050 3 1 B03 513 223 195 223 40,5
QX 547 051 D5.150.100. 150 1000 1050 3 1 B00 513 223 195 223 40,5
QX 547 052 D5.165.110. 165 1100 1150 3 1 B03 513 223 195 223 43,2
QX 547 053 D5.165.110. 165 1100 1150 3 1 B00 513 223 195 223 43,2
QX 547 054 D5.170.110. 170 1100 1150 3 1 B03 513 223 195 223 43,5
QX 547 055 D5.170.110. 170 1100 1150 3 1 B00 513 223 195 223 43,5
QX 547 056 D5.180.120. 180 1200 1250 3 1 B03 513 223 195 223 46,5
QX 547 057 D5.180.120.B 180 1200 1250 3 1 B00 513 223 195 223 46,5
QX 547 058 D5.190.125. 190 1250 1300 3 1 B03 513 223 195 223 47,5
QX 547 059 D5.190.125. 190 1250 1300 3 1 B00 513 223 195 223 47,5
D6 (TYPE C)
QX 547 060 D6.200.125. 200 1250 1300 3 1 B00 518 273 216 242 55,5
QX 547 061 D6.225.125. 225 1250 1300 3 1 B00 518 273 216 242 60,0
QX 547 062 D6.225.140. 225 1400 1450 3 1 B00 518 273 216 242 60,5
QX 547 063 D6.240.150. 240 1500 1600 3 1 B00 518 273 216 242 61,5
GR31
QX 547 310 GR31.105.076.D 105 760 800 9 1 B00 328 171 220 241 25,0
QX 547 311 GR31.105.076.E 105 760 800 9 8 B00 328 171 220 241 25,0
QX 547 312 GR31.105.090.D 105 900 950 9 1 B00 328 171 220 241 25,5